BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE          ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
***

Số: 2235-CV/TĐTN - VP

“V/v cấp kinh phí tổ chức hoạt động Họp mặt

cựu cán bộ Đoàn thanh niên phía Nam ”

        Bến Tre, ngày 26 tháng 4 năm 2021

      Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Bến Tre.

Căn cứ Kế hoạch số: 86 – KHPH/TĐTN – BLL - CLB ngày 01/4/2021

giữa Ban liên lạc cựu cán bộ Đoàn thanh niên phía Nam và Ban Thường vụ Tỉnh

đoàn Bến Tre;

Căn cứ Công văn số 561-CV/TU ngày 15/4/2021 của Tỉnh ủy Bến Tre về

việc cho chủ trương tổ chức Họp mặt Cựu cán bộ Đoàn Thanh niên phía Nam;

Căn cứ Công văn số 1170/STC – TCHCSN ngày 22/4/2021 của Sở Tài

chính về kinh phí tổ chức hoạt động Họp mặt Cựu cán bộ Đoàn Thanh niên phía

Nam.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Bến Tre trân trọng đề nghị Sở Tài chính xem

xét duyệt định mức và cấp kinh phí tổ chức hoạt động Họp mặt cựu cán bộ đoàn

thanh niên phía Nam với số tiền 349.122.000 đồng (Ba trăm bốn mươi chín

triệu một trăm hai mươi hai ngàn đồng).

Nguồn kinh phí thực hiện: bổ sung dự toán kinh phí trong năm 2021.

                                   (Có bảng chi tiết kinh phí kèm theo)

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Bến Tre rất mong được sự hỗ trợ của Sở Tài

chính.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

		2021-04-27T13:11:32+0700
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!